

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10
สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเค็ด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200
ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,037,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 3,344,804.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสาวนีย์ ผันผอน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ขจรศักดิ์ เขยบาล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเด็ด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเด็ด 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ลบ.ม.	704.000	741.57	522,065.28	1.3624	1,010.31	711,261.73
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	300.000	227.31	68,193.00	1.3624	309.68	92,906.14
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,200.000	1.76	5,632.00	1.3624	2.39	7,673.03

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

21 กรกฎาคม 2566 16:43:01

หน้า 1 จาก 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเตี๊ยะกว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเด็ด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเด็ด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

(เสาวนีย์ ผันผอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประดิษฐ์ ศรีหนาจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ขจรศักดิ์ เขียวบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

21 กรกฎาคม 2566

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเดิด กว้าง 4 เมตร ยาว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด
		อำเภอเมืองยโสธร	จังหวัดยโสธร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					542,400.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								542,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 542,400.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

21 กรกฎาคม 2566 16:43:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟLEDพลังงานแสงอาทิตย์	8.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	542,400.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	-	-	67,800.00	542,400.00	0.00	0.00	542,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

21 กรกฎาคม 2566 16:43:20

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเดิด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	542,400.00	0.00	542,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				542,400.00	

ประดิษฐ์ ศรีนาจ

21 กรกฎาคม 2566 16:43:17

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลูกรังโดยการทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 สายทางบ้านดู่ทุ่ง หมู่ที่ 10 ถึงเขตตำบลเด็ด กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์จำนวน 8 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานทับผิวทางเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กรกฎาคม 2566				


 (เสาวนีย์ ผันอ่อน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ประดิษฐ์ ศรีหนาจ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (ขจรศักดิ์ เชยบาล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง